
令和６年４月２６日 
保護者の皆様 

大野城市立平野中学校 
校  長   藤 田 天 平 

 
 

コミュニティスクール 大野城市立平野中学校 

令和６年度 第４５回体育祭のご案内 

 
 

惜春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日
頃から本校教育に対して，ご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 
 さて，令和６年度 第４５回体育祭を下記のとおり開催いたします。 
 つきましては，ご多用の折とは存じますが，生徒が自分たちの力で創り上げた演技や競技等に対し
ましてご声援をいただきたくご案内いたします。 
 
 

記 
 
 
１ 日  時   令和６年５月１９日（日） 

９：００開会  １１：４０閉会予定（生徒は昼食後１４：００頃下校予定） 
※当日雨天の場合は，２１日（火）に延期します。 

 
２ 場  所   本校グラウンド 
 
３ 参観者   熱中症対策として昨年度から生徒用テントを設置しております。場所が手狭になり，見学場所

が限られますので，各学年の競技の際はお互い場所を譲り合ってください。ご理解とご協力をよ
ろしくお願いいたします。 

          
４ 連  絡   体育祭前後の日程（雨天等順延含）について 

日程 
期日 ５／１９（日）実施の場合 体育祭が延期された場合 

５月１８日（土） 練習（午前），体育祭準備（午後） 

５月１９日（日） 第４５回 体育祭 週休日 

５月２０日（月）          振替休日           練習（午前），準備（午後） 

５月２１日（火）          振替休日                  第４５回 体育祭        

５月２２日（水）     通常通り登校・授業               振替休日           

 
５ その他 

○駐車場がありませんので車でのご来校はご遠慮ください。なお，くれぐれも周辺に路上駐車をされな

いようにお願いいたします。 

○体育祭プログラムは，５月１６日（木）配付予定です。 

○雨天等により延期する場合は，学校メール及び学校ホームページにて，５月１９日（日）の 

朝６時３０分までにお知らせいたします。 

〇個人テント等はプログラム記載の指定された場所に設置をお願いします。 

〇今後の状況により，実施期日や内容等が変更になる可能性があります。変更になる場合は，安心メー

ル，ホームページでお知らせいたします。 

 

 
大野城市立平野中学校 

教頭  井口 弘美 

教頭  竹井 直也 

０９２－５９６－６５０１ 

本件担当 


